

THE ASIAN AGE
KOLKATA
THURSDAY 28 | FEBRUARY 2013

EIH LIMITED

A member of  *The Oberoi Group*

Registered Office : 4, Mangoë Lane, Kolkata - 700 001

NOTICE TO MEMBERS

Members of EIH Limited (the "Company") are hereby informed that the Company has completed the dispatch of notices under Section 192A of the Companies Act, 1956 read with the Companies (Passing of the Resolution by Postal Ballot) Rules, 2011 along with the Postal Ballot Form in the prescribed format and a self addressed business reply envelope, for which postage will be paid by the Company, (the Postal Ballot Notice) seeking their approval for variation in the terms of appointment of Mr. P. R. S. Oberoi (by Special Resolution) and Mr. S.S.Mukherji (by Ordinary Resolution).

Notice of Postal Ballot, etc to the Members, who have registered their e-mail IDs for receipt of documents in electronic mode under the Green initiative of Ministry of Corporate Affairs, are being sent by email by NSDL. Members who have not received the Postal Ballot Forms may apply to the Company and obtain a duplicate thereof.

The Board of Directors have appointed Mr. Salil Banerjee, Practicing Company Secretary as the Scrutinizer for the Postal Ballot voting process and ensuring the accuracy of the results thereof, in a fair and transparent manner and in compliance with the applicable rules and regulations.


The date of commencement of voting through Postal Ballot and electronic mode starts from 1st March 2013 and will end on 30th March 2013. Members are requested to note that the Postal Ballot Forms, duly completed and signed, should reach the Scrutinizer before 6.00 p.m. on Saturday, 30th March, 2013. All Postal Ballot Forms received after 30th March, 2013 will be treated as invalid.

EIH Limited
Kolkata,
28th February, 2013

S.N.Sridhar
Vice President & Company Secretary

আজকাল কলকাতা ২৮ ফেব্রুয়ারি ২০১৩ (তিন)

ই আই এইচ লিমিটেড

একজন সদস্য  The Oberoi Group
রেজিস্টার্ড অফিস: ৪, ম্যাপো লেন, কলকাতা-৭০০ ০০১

সদস্যদের প্রতি বিজ্ঞপ্তি

ই আই এইচ লিমিটেড (দি 'কোম্পানি')-এর সদস্যদের এতদ্বারা জ্ঞাত করা হচ্ছে যে, সংশ্লিষ্ট কোম্পানি মিঃ পি আর এস ওবেরয় (বিশেষ প্রস্তাবের মাধ্যমে) এবং মিঃ এস এস মুখার্জি (সাধারণ প্রস্তাবের মাধ্যমে) এর নিয়োগ সম্পর্কিত শর্তাদিতে পরিবর্তনের জন্য তাদের অনুমোদন প্রার্থনা করে কোম্পানি কর্তৃক প্রদেয় ডাকমাশুলের বিনিময়ে একটি স্থায়ীকালীন জবাবি বাণিজ্য কার্ড এবং নির্ধারিত বয়ানে পোস্টাল ব্যালট ফর্ম সমেত কোম্পানিজ (পাসিং অফ দি রিজোলিউশন বাই পোস্টাল ব্যালট) রুলস-এর সঙ্গে পঠনীয় কোম্পানিজ অ্যাক্ট, ১৯৫৬-এর ১৯২ এ ধারানুসারে বিজ্ঞপ্তিসমূহ (পোস্টাল ব্যালট বিজ্ঞপ্তি) প্রেরণের কাজ সম্পাদন করেছে। কর্পোরেট বিষয়ক মন্ত্রকের নব পদক্ষেপ অনুযায়ী ইলেকট্রনিক পদ্ধতিতে কাগজপত্র পাওয়ার জন্য ই-মেইল আই ডি রেজিস্টার্ড করেছেন এমন সদস্যদের কাছে পোস্টাল ব্যালটের বিজ্ঞপ্তি এন এস ডি এল কর্তৃক ই-মেইলের মাধ্যমে পাঠানো হয়েছে। যে সমস্ত সদস্য পোস্টাল ব্যালট ফর্মগুলো পাননি তাঁরা সংশ্লিষ্ট কোম্পানির কাছে আবেদন করতে পারেন এবং তার ডুম্বিকেট সংগ্রহ করতে পারেন।

পরিচালন পর্বদ প্রযোজ্য নিয়মাবলি মেনে এবং পরিচ্ছন্ন এবং স্বচ্ছ উপায়ে পোস্টাল ব্যালট ভোটিং প্রক্রিয়া এবং তার ফলাফলের সঠিকভাবে সুনিশ্চিত করার জন্য সমীক্ষক হিসাবে মিঃ সলিল ব্যানার্জি, প্র্যাক্টিসিং কোম্পানি সেক্রেটারিকে নিয়োগ করেছে।

পোস্টাল ব্যালট এবং ইলেকট্রনিক পদ্ধতির মাধ্যমে ভোটদান ১ মার্চ, ২০১৩ থেকে শুরু হবে এবং ৩০ মার্চ, ২০১৩ তারিখে শুরু হবে। সদস্যদের স্মরণে রাখতে অনুরোধ করা হচ্ছে যে, যথাযথভাবে পূরণ করা এবং স্বাক্ষর করা পোস্টাল ব্যালট ফর্মগুলো শনিবার ৩০ মার্চ, ২০১৩ তারিখে ৬টা'র আগে সমীক্ষকের কাছে পৌঁছানো চাই। ৩০ মার্চ, ২০১৩ তারিখের পর প্রাপ্ত সমস্ত পোস্টাল ব্যালট ফর্ম অবৈধ বলে বিবেচিত হবে।

কলকাতা

২৮ ফেব্রুয়ারি, ২০১৩

ই আই এইচ লিমিটেড

এস এন শ্রীধর

ভাইস প্রেসিডেন্ট ও কোম্পানি সেক্রেটারি